GABINETE DO VEREADOR FABRICIO PREIS DE MELLO - PSD

Excelentíssimo Senhor
Vilmar Maccari
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 1911/2019

Requer serviço de destocamento de três
árvores, localizadas na Rua Guilherme
Leckbuchem, nº 116 - Bairro Anchieta.

O vereador infra-assinado, Fabricio Preis de Mello - PSD, no
uso de suas atribuições legais e regimentais, requer seja oficiado ao Executivo
Municipal, solicitando ao departamento competente.para que seja executado
serviço de destacamento de três árvores, localizadas na Rua Guilherme
Leckbuchem, nº 116 - Bairro Anchieta.

A solicitação justifica-se, tendo em vista que o proprietário do
imóvel fará a padronização das calçadas.

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, 10 de setembro de 2019.

< { oJ,,~ ?.wo .\-l\\1~Cl
Fabricio Preis de Mello

Vereador - PSD

! Rua Arariboia, 491, Centro - 85501-262 - Pato Branco - Paraná
~,(46) 3272 - 1500 / 3272 - 1520
181http://www.patobranco.pr.leg.br/ vereadorfabricio@patobranco.pr.leg.br